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مراسم تکریم از دکتر احمد درّودی رییس پیشین و معارفه دکتر محمدرضا مرادقلی

سرپرست جدید مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 22 بهمن روز یکشنبه بیست و نهم بهمن ماه

با حضور رییس، معاونان و مدیران دانشگاه برگزار شد.

رییس پیشین مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 22 بهمن با تشکر از دکتر مجید درّودی رییس

دانشگاه، از همدلی و همراهی کلیه کارکنان بیمارستان در دوران خدمت خویش قدردانی

کرد.

سرپرست جدید این مرکز درمانی همچنین گفت: امید است بتوانم این مسئولیت خطیر را در

راستای خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم ایفا کنم و این مهم جز با همدلی، حمایت و از

خودگذشتگی و انجام کار تیمی میّسر نیست.
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مسئول نهاد رهبری در دانشگاه حاج آقای قربانی در ادامه با اشاره به نگاه

امیرالمومنین به خدمت و مسیولیت گفت: نگاه حضرت علی(ع) به مسئولیت ها فرصتی برای

جمع آوری اندوخته های مادی نیست، بلکه مسئولیت امانتی است که خداوند به بندگان خود

هدیه می دهد که منجر به کسب نعمت می شود و ما نیز باید از این نگاه حضرت علی(ع)

الگوبرداری کنیم.

وی همچنین حضور خالصانه، خدمت آگاهانه و رفتارهای عاقلانه را در راه پیشبرد اهداف

حوزه سلامت ضروری دانست.

رییس دانشگاه نیز در پایان با تشکر از تلاش های بی قفه و شبانه روزی دکتر احمد

درّودی در سه دهه خدمت، انتصاب دکتر مراد قلی را به سمت سرپرست جدید بیمارستان

تبریک گفت.

دکتر مجید درّودی افزود: تغییر؛ جزیی از توسعه و حرکت با شتاب در دانشگاه و چرخش

نخبگان و سپردن مسئولیت به جوان تر ها لازمه مدیریت نیروها در خانواده علوم پزشکی

نیشابور است.

وی با اشاره به افتتاح، تکمیل و راه اندازی پروژه های حوزه سلامت از دهه فجر گذشته

تا دهه فجر امسال بیان کرد: امروز مایه خرسندی است که وزارت بهداشت، مسیولان

شهرستان و استان آینده روشنی را برای دانشگاه علوم پزشکی نیشابور متصور هستند.

به گفته دکتر مجید درّودی طرح جامع بازسازی ساختمان های فرسوده بیمارستان 22 بهمن

با حمایت های هیئت امنا، وزارت بهداشت در دست اقدام قرار خواهد گرفت و امید است با

اجرای این طرح بیمارستان 22 بهمن به مرکزی پویا برای شهروندان و زائران امام

رضا(ع) تبدیل شود و بتوانیم بیمارستانی درخور فرهنگ و تمدن منطقه داشته باشیم و

تحقق این هدف مهم با تیمی منسجم، هدف گرا و توسعه گرا و بهره مندی از خردجمعی برا

تصمیم گیری ها در این مرکز درمانی امکان پذیر است.

وی اظهار کرد: ما در مجموعه مدیریتی دانشگاه در تلاش هستیم که خانه دوم و اول

کارکنان را بهبود و توسعه ببخشیم؛ خانه دوم که سازمان است و در تلاش هستیم که مشکلات

را با کمک وزارت بهداشت و هیئت امنا برطرف کنیم و خانه اول درآمد و رضایت مندی

پرسنل است که در نظر داریم طرحی را در سال آینده اجرا کنیم که این طرح برای اولین

بار در دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در کشور اجرا خواهد شد که با سهام دار شدن پرسنل

دانشگاه در شرکت های دانش بنیان وابسته به دانشگاه ایشان از سود سهام خود بهره مند

خواهند شد.

در پایان مراسم با هدای لوح تقدیری از دکتر احمد درّودی رییس پیشین بیمارستان

22بهمن با اهدای لوحی تقدیر به عمل آمد و ابلاغ سرپرست جدید بیمارستان دکتر محمدرضا

مراد قلی قرائت شد.
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